
 
 

Länsi-Suomen ESR+ -hakuklinikka 2.4.2025 – Q&A-kooste 
 

1. Voiko tästä rahoituksesta hakea rahoitusta tutkimusprojektille tai voiko osa projektista 
olla tutkimusta?  

ESR+-rahoituksella toteutetaan kehittämishankkeita. ESR+-rahoitusta kohdennetaan 
työllisyyttä, osaamista ja osallisuutta tukeviin kehittämishankkeisiin. Hankkeessa voi olla pieni 
selvitysosuus, jos sitä tarvitaan suunnitellun sisällön mukaiseen toteuttamiseen. 

2. Hankehakuilmoituksen alussa on lueteltu maakunnat, joiden alueelle hakemus tulee 
kohdistaa. Mitä tässä hakemuksessa tarkoittaa ylimaakunnallinen? 

Hankkeen toiminta voi kohdistua yhden tai useamman maakunnan alueelle. Länsi-Suomessa 
useamman maakunnan alueelle kohdistuvaa hanketta kutsutaan ylialueelliseksi. Jos 
hankkeen toiminta kohdistuu toisen rakennerahastoalueen alueelle niin sitä kutsutaan 
ylialueelliseksi hankkeeksi. Jos pääosa hankkeen toiminnasta kohdistuu Länsi-Suomen 
alueelle ja/tai hankkeen päätoteuttaja on Länsi-Suomen alueelta, niin hankehakemuksen voi 
jättää Länsi-Suomen hankehakuun. 

Jos hankkeen toimintaa kohdistuu Uudellemaalle, ota yhteyttä Hämeen ELY-keskuksen 
asiantuntijoihin, ja hakemus tulee jättää Etelä-Suomen hankehakuun Hämeen ELY-
keskukseen.  

Hakemus käsitellään jokaisen kohdemaakunnan MYRS- ja tarvittaessa MYR-kokouksissa. 

3. Entä ensimmäisen hakujaksolla käsitellyt hankkeet, voivatko myös alkaa 3–4 kk 
käsittelyn jälkeen? Esim. jo tämän vuoden puolella? 

4. Voiko ensimmäisellä hakujaksolla käsitellyt hankkeet alkaa ensi vuoden alkupuolella? 

Hakuilmoituksessa on arvioitu 3–4 kk:n käsittelyaika. Käsittelyaika riippuu mm. hakujaksolla 
saapuneiden hakemusten lukumäärästä ja siitä milloin maakunnallinen MYRS/MYR 
käsittelykokous pidetään. Kesälomakausi hiukan hidastaa käsittelyä. Kun hakemus otetaan 
EURA 2021 -järjestelmässä viranomaiskäsittelyyn, hakijalle lähetetään viesti, jossa 
tarkennetaan hakuilmoituksessa arvioitua käsittelyaikaa.  

5. Toisen jakson haku päättyy 31.10. Milloin päätös tulee? Miten aloitusaika tulisi olla? 
Milloin pitää aloittaa viimeistään? 

 
Hakemusten arvioitu käsittelyaika on kumpaankin hakujaksoon tulleiden hankehakemusten 
osalta 3–4 kuukautta. Ensivaiheessa hakija esittää hakemuksessaan hankkeelle aikataulun 
ottamalla huomioon edellä mainitun hakemusten arvioidun käsittelyajan. Mikäli hanke 
päätetään rahoittaa, hakijan kanssa käydään keskustelu hankkeen aikataulutuksesta ennen 
hankepäätöksen tekemistä. Hakijan tarpeiden pohjalta hankkeelle pyritään etsimään aina 
tarkoituksenmukainen aikataulu siten, että hanke pääsisi aloittamaan toimintansa 
mahdollisimman pian hankepäätöksen antamisen jälkeen.  
 



 
 
 

6. Milloin voi aloittaa? Mihin hankeaika voi maksimissaan ulottua? 
 

Ensivaiheessa hakija esittää hakemuksessaan hankkeelle aikataulun ottamalla huomioon 
edellä mainitun hakemusten arvioidun käsittelyajan. Mikäli hanke päätetään rahoittaa, hakijan 
kanssa käydään keskustelu hankkeen aikataulutuksesta ennen hankepäätöksen tekemistä. 
Hakijan tarpeiden pohjalta hankkeelle pyritään etsimään aina tarkoituksenmukainen aikataulu 
siten, että hanke pääsisi aloittamaan toimintansa mahdollisimman pian hankepäätöksen 
antamisen jälkeen. Hankkeiden maksimikesto on kolme vuotta. Näin ollen tässä hankehaussa 
rahoitettavien hankkeiden toiminnan tulisi päättyä viimeistään vuoden 2029 alkupuolella.  

 
Hankkeen aloitusaikaa voidaan hankeneuvotteluissa tarkentaa. 

7. Länsi-Suomen ESR+ -haku, erityistavoite 4.3, kertakorvaus-kustannusmallit/Länsi-
Suomen ESR plus -ohjelman toimintalinjan 4 alueellinen hankehaku: Millaisissa 
tilanteissa on järkevämpää hakea näistä toista ja millaisessa toista? 

Kertakorvaus on tuotosperusteinen kustannusmalli. Tämä tarkoittaa sitä, että tuki maksetaan 
tuen saajalle, jos tukipäätöksessä ennalta määritelty tuen maksamisen edellytyksenä oleva 
tuotos on todennetusti toteutunut. 

Kertakorvaus kustannusmallin avoinna olevien hankehakujen hakuinfojen ja kyselytuntien 
materiaalit löytyvät Länsi-Suomen materiaalipankista (rakennerahastot.fi).  

Toimintalinjan 4 alueellisessa hankehaussa on kustannusmalleina käytössä 
palkkakustannusten yksikkökustannusmalli ja tosiasialliset palkkakustannukset.  

Länsi-Suomessa on lisäksi avoinna työllisyyteen ja osaamiseen liittyvien JTF-hankkeiden haku, 
jonka hakujaksot ovat 15.3. - 2.5.2025, 3.5. - 13.6.2025 ja 14.6. - 12.9.2025. JTF 
erityistavoitteessa 7.1.on mahdollista sisällyttää samaan hakemukseen ESR+ -toimia, 
jotka toimintalinjassa 4 pitää kohdentaa erikseen hakemuksiin, jotka toteuttavat 
erityistavoitteen 4.1, 4.2 tai 4.3 mukaisia tavoitteita.  

Kustannusmalleista löytyy lisätietoa: Yksinkertaistetut kustannusmallit | Rakennerahastot. 
Lisäksi tietoa on hakuilmoituksissa sekä hakuinfojen ja kyselytuntien materiaaleissa. 

8. Onko nyt jaossa loput ohjelmakauden rahoitukset TL4:ssa?  

Tässä tl 4 haussa on jaossa meillä nyt käytettävissä olevat määrärahat ja arvio vuodelle 2026 
kohdentuvista määrärahoista. Ohjelmakausi päättyy vuoden 2027 loppuun ja arviota vuoden 
2027 määrärahasta ei tässä haussa vielä ole huomioitu. Ensi vuonna avataan uusi haku. 

9. Onko niin, että kahdesta hakujaksoista ensimmäisen hakujakson hakemukset kilpailevat 
keskenään ja toisessa erässä saapuneet keskenään? Ja tähän lisäkysymyksenä voiko 
lähettää toisen hakemuksen kakkosjaksoon?  
 
Hankehaku on jaettu kahteen hakujaksoon (3.3.2025 - 30.5.2025 sekä 31.5.2025 - 31.2025) ja 
hakujakson päätyttyä otetaan käsittelyyn kaikki asianomaiseen hakujaksoon tulleet 
hakemukset. Kummankin hakujakson hakemukset käsitellään omina kokonaisuuksina 

https://eura2021.fi/hakuilmoitukset/hakuilmoitus/34bae9f7-d9ec-48ce-a026-d755b6f9620c/
https://rakennerahastot.fi/yksinkertaistetut-kustannusmallit


 
normaalia hakemusten käsittelymenettelyä noudattaen eli hankehakemukset arvioidaan 
yleisten ja erityisten valintaperusteiden suhteen. Näin hakujaksoon saapuneet hakemukset 
kilpailevat rahoituksesta vain samaan hakujaksoon tulleiden hakemusten kanssa. Hakija voi 
oman harkintansa mukaan jättää hakemuksia kumpaankin hakujaksoon. 

  
10. Miten hakuaikataulu tulisi ottaa huomioon suhteessa STEA-avustusten hakuaikaan? 

Pitäisikö hakea samanaikaisesti toukokuun loppuun myös teille? 
 
STEA:lta voi hakea osarahoitusta ESR+-hankkeeseen. STEA vaatinee hakemukseensa ESR+  
-hakemuksen, joka on jätetty EURA:ssa hankehakuun. Tämä ohjeistetaan STEA:n 
hakuilmoituksessa.  
 

11. Omarahoitusosuus on 20 %, jos saisi STEA-avustuksen, niin tarvitaanko rahoitusta 
joltakin muulta? 
 
Lähtökohtaisesti hankkeen rahoitussuunnitelmassa ilmoitetaan EU- ja valtion tuen lisäksi 
hakijan omarahoitusosuus. 20 % rahoitusosuus voi sisältää omarahoituksen lisäksi STEA:n 
rahoitusta. Näiden rahoituserien lisäksi hakija voi oman harkintansa mukaan sisällyttää 
hankkeen rahoitussuunnitelmaan muitakin rahoituseriä kuten esimerkiksi ulkopuolista 
kuntarahaa, mutta se ei ole välttämätöntä.  

  
12. Osatoteuttajien osalta asia ollaan käynnistämässä. Voisiko hakemuksen jättää 

toukokuun hakuun vai olisiko hyvä jättää hakemus vasta lokakuussa? 
 

Mikäli osatoteuttajilla viitataan kysymyksessä ryhmähankkeeseen, niin ryhmähankkeen 
kaikkien osatoteuttajien on jätettävä hankehakemuksensa samanaikaisesti hankehakuun 
hakuohjeessa ilmoitettuja hakuaikoja noudattaen. Ryhmähankkeen hakijoiden on keskenään 
sovittava siitä, millaisella aikataululla ryhmähankkeen hakemukset kyetään laatimaan, jotta 
hakemukset voidaan jättää määräajassa hankehakuun.  

 
Jos taas osatoteuttajilla tarkoitetaan kysymyksessä tahoja, jotka ovat valmiita muuten 
tukemaan hankkeen toteutusta, mutta eivät hae tukea hankkeelle, niin hankehakemuksen 
oheen voi liittää tällaisten kumppaneiden sitoumuksia hakuvaiheessa, ja hakija voi haun 
päättymisen jälkeen toimittaa hakemusta käsittelevälle viranomaiselle asiassa annettujen 
ohjeiden mukaisesti lisääkin tällaisia sitoutumisilmoituksia.  
  

13. Erityistavoitteessa 4.2 ei ole nyt eritelty teemoja? 
  

Ajalla 3.3. - 31.10.2025 järjestettävässä Länsi-Suomen ESR+-hankehaussa ei ole asetettu 
erityistavoitekohtaisia hakuteemoja, vaan hakija voi osoittaa hankehakemuksensa EU:n alue- 
ja rakennepolitiikan ohjelman Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 toimintalinjan 4 
erityistavoitteissa kuvattuihin tukitoimityyppeihin oman harkintansa mukaan.  
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